Was hiemit Geistlicher Weise be- Gregorius M. Lib. XXVIII.
zeichnet worden / sind unterschiedliche Moral. Cap. 2. p. m. 715. Nam
Meinungen bey den H. Vätern. Gre- per succensum rubum Moy-
gorius M. Theodoreetus, Gregorius Nysse- sen alloquens quid aliud ostenditur nisi, quod eius populi du-
nus, Bernhardus, Rupertus Tuitiensis, und ador fieret, qui & legis flamo-
andere halten dafür/dass dieser feuri- mam perciperet, & tamen pec-
ge Busch ein Bild gewesen der künff- cati spinam nequaquam vita-
tigen Menschwerdung Christi ret; vel quod ex illo populo
unsers Heylandes. Das Feuer war exiret, qui in igne deitatus, car-
ein Wilde der Gottheit/ nach welcher nis nostra dolorem, quasi rubi
Christus ein verzehrendes Feuer/ spinas susciperet, & inconsu-
Deut. IV. Der Busch ein Wilde der piam humanitatis nostra sub-
Menschheit/ die wie ein Busch aus der stantiam, etiam in ipsa divinitati flammam servaret? Eadem
Erden entsprossen. Denn es hat repetit. Lib. I. Hom. VII. in E-
Christus seinen Leib nicht vom Himmel bracht / wie vorzeiten die Valen- zechielem, fol. m. 101. Inter
tianer gelehret / wie Epiphanius in der homines perfectus homo factus
XXXI. Häresi. Tertullianus in seinem est unicus Dei filius, qui sua
Buch de præscript. adv. Häres. Cap. 49. peccata non habuit, sed spinas
nostra nequitia suscepit, atque

Bij

und

usq; ad passionem pro nobis humilia-
ri dignatus est, & in semet ipso ignem
tribulationis nostra suscipere, sed ar-
sit, & non arsit; quia ex humanita-
te est mortuus, & tamen immortalis
ex divinitate permanit, suscepit a no-
bis, unde sacrificium fieret pro no-
bis, & tamen impassibilis atq; incom-
mutabilis permanit in propriis, ut
nos committaret a nostris. **Cyrillus**
Alexandrinus Lib. i. Glaphyrorum in
Exod: Quae hujus visionis ratio est?
sacra scriptura consuetudo est, divi-
nam naturam igni comparare, ob
immensum suum robur & magnam
absundendivim. Et quibusdam in-
terjectis: Ignis ergo perpercit spine,
& flamma facta est parvo infirmog;
solerabilis ligno. Capax enim divini-
tatis, facta est humanitas. **Theo-**
phanes Cerameus Hom. 59. fol. m.
405. expendens verba Mosis, va-
dam & videbo visionem hanc ma-
gnam. **Moses** quidem, utpote qui
prophetico polleret maxime spiritu,
ac videret futurum, ut extremis
temporibus divinitatis splendor in
carne unigeniti resulgeret, que in
rubi illius anigmate significabatur,
hac ore prophetito dicit Ec. Am-
brosius tom 2. Operum Enarrat. in
Esalm. XLIII. David. fol. m. 784.
Quis est in rubo visus Moysi, nisi pri-
mogenitus Dei filius, qui ait, ego sum
Deus patrum tuorum, Deus Abra-